
Effektiv kommunikation för stora och små   
handelspartners inom dagligvarubranschen

VFM International är en oberoende aktör inom livsmedelsindustrin och 
detaljhandeln. Vi levererar affärslösningar som skapar snabbare och 
mer lönsamma affärer mellan handelspartners – stora som små.

I-Deal TradeCom Solutions 
VFM är ett företag med spetskompetens inom kommunikationsteknologi och en gedigen 
erfarenhet från livsmedelsbranschen. Vi utvecklar och marknadsför den Internetbaserade 
kommunikationslösningen I-Deal. Genom en ökad tillgänglighet, effektivare orderhantering 
och snabbare affärer underlättar tekniken för leverantörer och köpare att kommunicera 
effektivt med varandra.

Vi utvecklar tekniken, kunden hyr lösningarna
I-Deal är ett ekonomiskt fördelaktigt sätt för aktörer inom dagligvaruhandeln att  få tillgång 
till den senaste it-tekniken. VFM utvecklar och driftar systemet, medan kunden hyr de 
funktioner som just deras verksamhet behöver. Med säkra och uppdaterade affärslösningar  
via Internet undviker kunderna de omfattande investeringar i tid och pengar som egna 
system kräver.

I-Deal Portal
Med I-Deal Portal kan direktleverantörer och grossister erbjuda sina kunder dygnet-runt-
service och säker on-line-beställning till en låg kostnad. I-Deal Portal är kostnadseffektiv och 
smidig att installera. Tekniken implementeras otroligt snabbt – redan efter någon dag kan en 
ny användare vara inne och hantera sina order via portalen.

Integrerbart med alla affärssystem
I-Deal innehåller flexibel teknik som är integrerbar med alla affärssystem. Flexibiliteten skapar 
dessutom stora möjligheter att arbeta med pilotprojekt och göra specialanpassade leveranser. 
Initialt är I-Deal utvecklat för att passa leverantörer och kunder inom dagligvaruhandeln, men 
tekniken har även en stor potential inom andra branscher.

50% av aktörerna anslutna inom tre år
VFM vill vara ledande inom tradecom. Vi ska alltid ligga i framkant vad gäller implementerings-
tid, användarvänlighet och kostnadseffektivitet. Vårt mål på den svenska marknaden är att 
inom tre år ha förenklat de dagliga affärerna för mer än hälften av aktörerna inom livsmedels
industrin och dagligvaruhandeln genom I-Deal TradeCom-lösningar.

Personerna bakom VFM: 
Bo-Göran Boström, har tidigare arbetat med Internetbaserade kommunikationslösningar för bl a 

transportindustrin och turistnäringen. Jonas Emgård, har lång erfarenhet av europeisk daglig-

varuindustri. Bengt Eckerwall, har mångårig internationell chefserfarenhet från bl a Tetra Pak. 
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